
 
.   
 
Schule/skola Dagdas vidusskola 
LehrerIn/skolotāja Aina Slesare 
Schulfach/priekšmets Klases stunda/ekskursija 
Schulstufe/pakāpe  
Klasse/klase 5.a 
Anzahl teilnehmende 
SchülerInnen/sk.skaits 

14 

Geschlecht/dzimumsW 
M 

8 

Jahreszeit /gadalaiks(Datum) Rudens / 28.09.2017. 
  
Inhalt im Detail/saturs „Stāstu taka“ zem klajas debess 
Lernziel/mērķis Apskatīt un izzināt literāros tēlus 20 leļļu 

ekspozīcijās, kuras veidojusi starptautiski 
pazīstamā leļļu māksliniece Vladlena. 

Lehrplan/plāns Ceļojums latviešu autoru pasaku un varoņu 
pasaulē 

Zeit, die in Anspruch genommen 
hat/laiksnodarbībai 

60 min 

notwendiges 
Zubehör/kasvēljāņemvērā 

3 aktivitātes, ko sniedz „AB parks“ (dinozauru taka, 
stāstu taka, „Avārijas brigades“ pilsētiņa) 

notwendige 
Vorbereitung/sagatavošanās 

Iepriekš lasītie darbi un skatītās filmas 

Anforderungen (worauf ist zu 
achten)/prasībasnodarbībai 

Uzmanīga klausīšanās un līdzdarbošanās 

  
Lernort (im Detail)/mācībuvieta AB parks Lēdmanē (Lielvārdes novads) 
Vorteile dieses 
Lernortes/māc.vietaspriekšrocības 

Liela izvēle veikt arī citas aktivitātes dabā un 
radošajās darbnīcās. 

Eventuelle 
Schwierigkeiten/grūtības 

- 

Sonstiges/cits - 
  
Gibt es eine Präsentation 
dazu?/prezentācija 

- 

Eventuell Fotos/foto Pielikumā 
 
Skolēnu atsauksmes: 

 Pasaku takā stāstīja par latviešu autoru pasakām. Visvairāk patika velniņi. Mēs 
atcerējāmies viņu nedarbus. 

 Man patiķa Niķa un Riķa stiķi, jo es arī dažreiz taisu palaidnības. 
 Zaķīšu pirtiņa atgādināja par to, ka man patīk dzīvnieki. 
 Atpazinu Lāčplēsi no teikas par Lāčplēsi, bet par to, ka rakstīja arī Rainis un 

Pumpurs, es nezināju. 



 Ļoti jaukas lelles: Sprīdītis, Maija. Kāpēc nebija Paijas? – viņa ir nelaba. 
 Man patika, kā stāstīja ģide. Interesanti klausīties, bet dažiem – nē. Laikam viņiem 

nepatīk arī lasīt. 
 Kas ir Laimes lācis? Kas ir Sūnu ciems? Skolotāja teica, ka mācīsimies 6.klasē  - 

“Sūnu ciema zēnus”.  
 Ness un Nesija ir jauka multenīte par draudzību.  


